
Powiatowy Szkolny Związek Sportowy informuje: 
Olimpiada w wydaniu hajnowskim „Dusza w ruchu”

Przepiękna pogoda towarzyszyła uczestnikom Spartakiady z udziałem osób niepełnosprawnych, która odbyła się 
w dniu 9 września na stadionie OSiR. Promienie słońca przebijające się przez korony drzew, radosne twarze 
startujących i różnokolorowe oznaczniki konkurencji prognozowały, że ten dzień będzie wyjątkowy.

Po uroczystym otwarciu do startu stanęło 55 zawodników i zawodniczek Warsztatów Terapii Zajęciowej, 
Środowiskowego Domu Samopomocy, Koła Niewidomych i Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego w 
Hajnówce.

Następnie wszyscy uczestnicy przystąpili do pierwszej konkurencji – biegowej na dystansie 40 m. ze startu 
wysokiego. Kolejnymi sportowymi wyzwaniami, w których każdy mógł sprawdzić swoje siły były: skok w dal z 
miejsca z odbicia obunóż, rzut piłką lekarską (1 kg – kobiety, 3 kg - mężczyźni), rzut piłeczką do tarczy (panie) 
oraz strzał na bramkę (panowie).

Posumowaniem imprezy było drużynowe przeciąganie liny. Zespół z Warsztatów Terapii okazał się silniejszy od 
Środowiskowego Domu Samopomocy, a Koło Niewidomych poradziło sobie z młodzieżą ze Specjalnego Ośrodka.

W pierwszej kolejności medalami wyróżniono tych którzy zajmowali czołowe miejsca w wybranych przez siebie 
konkurencjach tj.: Annę Nikonowicz, Ewelinę Kindziuk,  Uszulę Bożko, Piotra Siegienia, Kamila Michałowskiego i 
Pawła Bożko (Warsztaty Terapii Zajęciowej); Marka Kozaczuka (Środowiskowy Dom Samopomocy): Barbarę 
Kindziuk, Weronikę Leśko, Daniela Urynowicza, Adriana Aleksiejuka i Damiana Suchodołę (Specjalny Ośrodek 
Szkolno Wychowawczy); Helenę Lelach (Koło Niewidomych).  

Po zakończeniu sportowej rywalizacji wszyscy zostali zaproszeni na gorącą kiełbaskę i kompot.

Ogromne brawa należą się uczestnikom, a słowa uznania wychowawcom, którzy każdego dnia poświęcają się 
tak trudnej i odpowiedzialnej pracy.  

Organizatorem imprezy był Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce. Natomiast sędziami konkurencji byli: 
Małgorzata Muszkatel, Edward Poniecki, Marek Hanula,Tomasz Dobosz, Anatol Hajduk i Jan Sawko. Zdjęcia 
wykonywał Roman Wnuczko.

Menadżer Sportu – Janusz Ludwiczak
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